[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2020                                                                             № 14-р
хутор Упорный
О  назначении ответственного  лица
Для предоставления в адрес Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Краснодарскому краю, Пенсионного фонда РФ, фонда социального страхования  сведений об организации деятельности Совета Упорненского сельского поселения Павловского района информации по вопросам бухгалтерского учета, контроля отчетности и анализа:
1. Назначить ответственным лицом за предоставление данной информации ведущего специалиста администрации Упорненского сельского поселения по вопросам бухгалтерского учета, финансов, бюджета  Ирину Васильевну Богунову.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец